
і
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

06 грудня 2023 року №386

Про надання одноразової матеріальної допомоги на поховання

Розглянувши заяви та долучені документи громадян Дікусар Галини 
Сергіївни, Лексікової Вікторії Олегівни, Волочан Марини Іванівни, Брухно 
Євгенія Петровича, Рещетняк Галини Григорівни, керуючись підпунктом 4, 
пункту «а» частини першої статті 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на виконання Програми соціального захисту 
населення Ананьївської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, 
затвердженої рішенням Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 року 
№698-VIII, протоколу № 9 від 21 листопада 2023 року засідання комісії з 
питань надання одноразової матеріальної допомоги громадянам, що 
опинилися в складних життєвих обставинах та інших категорій громадян, 
виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Виділити за рахунок коштів міського бюджету одноразову 
матеріальну допомогу:

- Дікусар Галині Сергіївні, 30.05.1964р.н., на поховання Дікусара 
Василя Леонідовича у розмірі 1 500 грн., (одна тис. п’ятсот грн.,);

- Лексіковій Вікторії Олегівні, 25.07.1988р.н., на поховання Лексікової 
Тетяни Володимирівни у розмірі 1 500 грн., (одна тис. п’ятсот грн.,);

- Волочан Марині Іванівні, 16.08.2003 р.н., на поховання Волочан 
Мирослави Олександрівни у розмірі 1 500 грн., (одна тис. п’ятсот грн.,);

- Брухно Євгенію Петровичу, 25.07.1987 р.н., на поховання Брухно 
Галини Василівни у розмірі 1 500 грн., (одна тис. п’ятсот грн.,);

-Решетняк Галині Григорівні, 20.01.1969 р.н., на поховання Решетняк 
Наталії Олександрівни, у розмірі 1 500 грн., (одна тис. п’ятсот грн.,).

2. Головному спеціалісту - бухгалтеру відділу охорони здоров’я та 
соціальної політики Тетяні МАЙМЕСКУЛ забезпечити отримання 
матеріальної допомоги шляхом перерахування їх на рахунки відкриті в 
установах банку до 31 грудня 2023 року.



3. Контроль за виконанням рішення покласти на виконавчий комітет 
Ананьївської міської ради.


